1

证券代码：600104  证券简称：上汽集团    债券代码：155709、155847  债券简称：19 上汽 01、19 上汽 02   公告编号：临 2021－058

上海汽车集团股份有限公司2021年9月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2021年9月份产销快报数据如下：

单    位

产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比

增减（%）
本月数 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比

增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

124,297  155,721  854,601  1,038,858  -17.74% 125,019  175,000  850,437  1,031,385  -17.54%

上汽通用
汽车有限公司

130,799  149,680  910,455  918,531  -0.88% 124,033  153,326  901,906  951,561  -5.22%

上汽集团
乘用车分公司

85,844  60,074  500,803  390,935  28.10% 81,007  60,366  495,362  403,268  22.84%

上汽通用五菱
汽车股份有限公司

140,158  170,108  1,047,649  948,437  10.46% 150,000  176,000  1,051,441  985,040  6.74%

上汽大通
汽车有限公司

21,478  20,233  168,386  121,008  39.15% 22,184  21,199  163,731  121,454  34.81%

上汽正大
有限公司

1,830  3,033  25,304  16,079  57.37% 2,198  3,009  24,440  19,084  28.07%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

2,316  0  17,768  5,827  204.93% 2,302  511  16,896  3,466  387.48%

名爵汽车
印度有限公司

3,165  2,940  31,586  18,263  72.95% 2,901  2,745  31,697  17,893  77.15%

其他 5,364  10,192  68,833  79,361  -13.27% 6,160  10,162  83,133  80,077  3.82%

上汽集团整车合计 515,251  571,981  3,625,385  3,537,299  2.49% 515,804  602,318  3,619,043  3,613,228  0.16%

其中：新能源汽车 66,110  37,717  483,111  136,271  254.52% 64,233  39,829  478,908  144,585  231.23%

出口及海外基地 71,577  41,690  443,396  221,033  100.60% 71,667  41,982  441,771  221,307  99.62%

注 1：上表数据仅为公司产销快报数据。

注 2：上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

注 3：其他主要含上海申沃客车有限公司、上汽红岩汽车有限公司、南京依维柯汽车有限公司等。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2021年10月11日